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Sisäasiainministeriö    Vantaa, 15.3.2013 
Maahanmuutto-osasto  
PL 26 
00023 Valtioneuvosto 
 
Viite  Lausuntopyyntö 1.2.2013 SM77:00/2011 
ASIA LAUSUNTO MAAHANMUUTON TULEVAISUUS 2020 – TYÖRYHMÄN EHDOTUKSESTA 
 

 
Pyydettynä lausuntona Itä-Uudenmaan maistraatti esittää seuraavaa: 

 
Maistraatti katsoo, että pitkäjänteisen strategian luominen maahanmuutolle on perusteltua ja sen 
voidaan olettaa parantavan vallitsevaa epäselvää tilannetta maahanmuutto liittyvien asioiden 
hoidossa. 
 
Maahanmuuton tulevaisuus- työryhmän ehdottama visio on hyvä. Toteutuakseen se vaatii moni-
tahoista yhteistyötä ja maanmuuttoon liittyviä eri toimintoja koskevan lainsäädännön harmoni-
sointia. 
 
Maahanmuuttopolitiikan suuntaviivoja käsitelleessä työryhmän ehdotuksen kohdassa 3.1.4 on 
käsitelty joustavampaa maahanmuuttohallintoa ja toimivampia menettelyjä. Ehdotetut toimintatavat 
ja –tavoitteet ovat hyviä.  
 
Maistraatit ovat esittäneet Vaikuttavuus- ja tuottavuusohjelmaan liittyneessä ydintoiminto-
analyysissa toimintatapaehdotuksen siitä, miten viranomaisten yhteistyötä ja poikkihallinnollista 
toimintatapaa tehostettaisiin.  Maahanmuuttajat ohjattaisiin asioimaan yhteen viranomaiseen, 
maistraattiin, josta tarvittaessa välitettäisiin heidän asiansa myös toisiin viranomaisiin.  
Maahanmuuttaja-asiakkaat saisivat palvelunsa pääasiallisesti yhdestä pisteestä. Asiakkaan 
hallinnollinen taakka vähenisi ja toimintamalli olisi maahanmuuttajan kannalta selkeä.   
 
Maistraatti viittaa tässä yhteydessä Lounais-Suomen maistraatin asiassa antamaan lausuntoon ja 
toteaa, että siinä esitetyt ongelmakohdat ovat tuttuja ja aiheuttavat ongelmallisia tilanteita jatkuvasti 
myös Itä-Uudenmaan maistraatin toimialueella. 

  
 
Kari Ranta 
Itä-Uudenmaan maistraatin päällikkö                                                                                                                         
p. 029 553 6499                                                                                                                
kari.ranta@maistraatti.fi 
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